[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 февраля 2017 года
	№ 213

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области № 159-пп от 22.04.2014 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Онежского муниципального района www.onegaland.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям И.И. Гришина.

	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Онежский муниципальный район»

от 17 февраля 2017 года № 213

Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области № 159-пп от 22.04.2014 года.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода в эксплуатацию

	Муниципальное образование  «Онежское»

	1
	г. Онега, пр. Октябрьский 141
	1999

	2
	г. Онега, пр. Кирова 71а
	1987

	3
	г. Онега, ул. Привокзальная 13а
	1993

	Муниципальное образование «Чекуевское»

	4
	д. Большой Бор, ул. Лесная 2
	1985

	Муниципальное образование  «Покровское»

	5
	п. Маложма, д. 16
	1979

	6
	п. Маложма, д. 18
	1971

	7
	п. Маложма, д. 21
	1970

	8
	п. Маложма, д. 25
	1974

	9
	п. Маложма, д. 28
	1975

	10
	п. Маложма, д. 29
	1972

	Муниципальное образование «Кодинское»

	11
	п. Кодино, ул. Заводская, д. 4
	1939

0217021702130
0217021702130